świadectwa tymczasowe w Bankach i In
stytucjach działających na zasadzie ustaw, przez Rząd zatwierdzeni ch, z tern jednak zastrze
żeniem, że przy takich dokumentach ] rzedstawione będą zaświadczone przez banki lub in
stytucje wykazy numerów złożonych u nich świadectw tymczasowych.

W "Warszawie 18 (30) Maja 1885 r. 1217R

R. ORŁOWSKIEGO,
przy ulicy Krakowskie-Przedmżeście 43, obok Hotelu Saskiego,

spizedaje w ]/3, >/, i ’/s butelkach. 1452

Potrzebne są panny podręczne do uiag.a-
zynu mód Anastazji, Bielańska Xi 9. 8591

C.-k. Zakład Wodoleczniczy

W KRYNICY,
(w Cesarstwie austrjackiem w Galicji). '